
UWAGI:

1. Możliwość dostosowania kierunku montażu

2. Wszystkie części żelazne ocynkowane ogniowo

3. Wszystkie wymiary podano w milimetrach

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

Uchwyt mocujący do przewodów OPGW na słupy
TYP: OYX-T

POZ. ILOŚĆ OPIS SYMBOL MATERIAŁ

Śruba

Zacisk dwurowkowy

Nakrętka

Sprężysta podkładka

Blokada śruby

Uchwyt mocujący

Śruba

M12*130

M12

4MM

M12

M12

M6

6mm

M12*60

Tolerancja

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

Stal ocynkowana ogniowo

NOTATKI

2*Nakrętka

1*Nakrętka

OXY-T

Podkładka


